
Ред.бр. Име Родител Презиме ДСД

Се ослободува од 

плаќање 

партиципација 

да/не

1 Марија Пеце Талеска Пелагонија да

2 Филип Зоран Стојановски Пелагонија не

3 jusra Faik Ibishi Пелагонија да

4 Даниел Перица Ивановски Пелагонија не

5 Bukurije Vebi Iseni Пелагонија да

6 Albina Qazim Osmani Пелагонија да

7 Андријана Васил Шпирова Пелагонија да

8 Elmira Muzafer Muarremi Пелагонија да

9 Марија Сашо Стоилкова Пелагонија не

10 Едона Мумин Сулејмани Пелагонија да

11 Ивона Јовица Ефремова Пелагонија да

12 Егзон Адем Абази Пелагонија да

13 Emine Shefket Demiri Пелагонија да

14 Selver Naim Fejzulli Пелагонија да

15 ferdane ismet rahimi Пелагонија да

16 Сара Младен Цуклева Пелагонија не

17 Ангелина Зоран Јованоска Пелагонија не

18 Pranvera Naser Asani Пелагонија да

19 Рејхане / Латифи Пелагонија да

20 Shpresa Qemal Limani Пелагонија да

21 Драгана Митко Јачева Пелагонија не

22 Михаил Сашо Мишкоски Пелагонија не

23 Анџела Гроздан Васева Пелагонија не

24 Suejla Sadulla Ajvazi Пелагонија да

25 Agnesa Ridvan Xheladini Пелагонија да

26 Арјанит Абаз Абази Пелагонија да

27 Ardian Samet Idrizi Пелагонија да

28 Herolinda Sejdi Ramadani Пелагонија да

29 Даниел Тони Десаноски Пелагонија да

30 Shpresa Muzafer Bajrami Пелагонија да

31 Дрилон Енвер Саити Пелагонија да

32 Blend Enver Saiti Пелагонија да

33 Димитар Делче Дракалски Пелагонија да

34 Lirim Naser Nuredini Пелагонија да

35 Елена Гоце Алексовска Пелагонија не

36 Христијан Веселин Невеселов Пелагонија да

37 Горан Насо Попов Пелагонија да
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38 Kushtrim Ilber Sejdiji Пелагонија да

39 Габриела Ѓорѓи Ристова Пелагонија да

40 Елизабета Никола Ристова Пелагонија да

41 Елена Миле Златевска Пелагонија не

42 Кристина Тоше Ивановска Пелагонија да

43 Павлинка Митко Тодорова Пелагонија да

44 Ajshe Ridvan Ismaili Пелагонија да

45 Siarta Mirisat Sejdi Пелагонија да

46 Бесник Самет Азизи Пелагонија да

47 Alma Liman Shabani Пелагонија да

48 Valmir Selami Limani Пелагонија да

49 Besam Reshat Fazliu Пелагонија да

50 Филип Пецо Бошески Пелагонија не

51 Марија Борис Костадинова Пелагонија да

52 Димитар Тони Попов Пелагонија не

53 Дијане Фикрет Камбери Пелагонија да

54 Мерјеме Османи Локман Османи Пелагонија да

55 Бошко Блажо Илиевски Пелагонија да

56 Drin Nevzad Mustafi Пелагонија да

57 Панче Тони Глигоров Пелагонија да

58 Vigan Orhan Sherifi Пелагонија не

59 ален бајрам марина Пелагонија да

60 Петар Зоран Николовски Пелагонија не

61 Xhavid Eljasa Mamuti Пелагонија да

62 Arbnor Osman Aliji Пелагонија да

63 Диме Тони Јанакиев Пелагонија да

64 Христина Чедо Павлеска Пелагонија да

65 Члиримтаре Авдула Мустафи Пелагонија да

66 Симона Ѓорѓе Камчева Пелагонија не

67 Драгана Јосиф Ѓоргиева Пелагонија да

68 ШЕХАДЕТ РАИФ РАКИПОВСКА Пелагонија да

69 Мартин Тони Трајковски Пелагонија да

70 Далибор Ненад Готиќ Пелагонија не

71 Блаже Александар Богданов Пелагонија да

72 Јован Николче Најдоски Пелагонија не

73 Славица Лекоска Митко Лекоска Пелагонија да

74 Мартина Александар Алексова Пелагонија не

75 Наталија Ратко Димчова Пелагонија да

76 Марио Кирил Иванвски Пелагонија да

77 shpetime rabit osmani Пелагонија да

78 hamide rabit osmani Пелагонија да

79 Стојан Ванчо Анастасов Пелагонија да

80 Arta Hajredin Ibrahimi Пелагонија не

81 Almedina Bedri Aliti Пелагонија да

82 Almira Bedri Aliti Пелагонија да

83 Driton Bedri Aliti Пелагонија да

84 Semine Sherefedin Sakipi Пелагонија да



85 Fitore Kadri Muslija Пелагонија да

86 Благица Ивица Ѓорѓиевска Пелагонија не

87 Душан Фердо Апостолов Пелагонија да

88 Марија Сања Талеска Пелагонија да

89 Armelina Suat Memedalija Пелагонија да

90 Венеса Горанчо Величковска Пелагонија не

91 Velid Muhamed Asipi Пелагонија да

92 Камелија Јован Кацарска Пелагонија да

93    Бобан Никола Николоски Пелагонија да

94 Петар Игорчо Зрлевски Пелагонија да

95 Бесиана Сабри Зеќири Пелагонија да

96 Ерљета Нухи Зеќири Пелагонија да

97 Антонио Митко Пецанов Пелагонија да

98 Евгенија Веле Мојаноска Пелагонија да

99 Давид Миле Талески Пелагонија да

100 Ermira Sabit Pajaziti Пелагонија да

101 Erda Faredin Jusufi Пелагонија да

102 Хаџере Абдула Алиу Пелагонија да

103 Анита Љубиша Симиќ Пелагонија да

104 Emira Qenan Ameti Пелагонија да

105 Ermal Nehat Shaqiri Пелагонија да

106 Лазар Орданчо Тасев Пелагонија да

107 Fitore Fati Rramani Пелагонија да

108 Ќендреса Агрон Рамадани Пелагонија да

109 Едон Агрон Рамадани Пелагонија да

110 Qamile Sami Ramani Пелагонија да

111 Ресмије Фари Мемети Пелагонија да

112 Ндерим Реџаил Фетаи Пелагонија да

113 Симона Мирослав Гаврилова Пелагонија да

114 Софија Димитар Маркова Пелагонија не

115 Ивица Јовица Цветкоски Пелагонија да

116 Јане Тони Коцески Пелагонија не

117 Албина Сефедин Халити Пелагонија да

118 Ване Митко Делков Пелагонија да

119 Маја Сашко Тасев Пелагонија да

120 Александра Ќиро Петковска Пелагонија да

121 Благица Зоран Лазова Пелагонија да

122 Драгана Васко Ангелова Пелагонија да

123 Емине Шефкет Демири Пелагонија да

124 Марија Игор Ѓорѓиоска Пелагонија да

125 Блерина Агрон Демири Пелагонија да

126 Егзон Скендер Кадрија Пелагонија не

127 Емир Лулзим Фетаи Пелагонија да

128 Клаудија Спаско Митева Пелагонија да

129 Сара Пецо Цветковска Пелагонија да

130 Ваџит Сејфула Бајрами Пелагонија не

131 Зорица Горанчо Бошевска Пелагонија да



132 Ељмира Музафер Муареми Пелагонија да

133 Арта Хајредин Ибрахими Пелагонија не

134 Ангел Ацо Лазова Пелагонија да

135 Дарко Аце Атанасов Пелагонија да

136 Елена Гоце Ангеловска Пелагонија не

137 Виктор Сашко Гегов Пелагонија не

138 Аљбина Ќазим Османи Пелагонија да

139 Виктор Томче Чокревски Пелагонија не

140 Ивана Горанчо Каламска Пелагонија да

141 Мимоза Ајет Абази Пелагонија да

142 Хаџере Абдуља Алиу Пелагонија да

143 Фиторе Кадри Муслија Пелагонија да

144 Агнеса Ридван Џеладини Пелагонија да

145 Амире Екрем Арифи Пелагонија да

146 Аднан Расим Давутов Пелагонија да

147 Симона Горан Наумова Пелагонија да

148 Илина Живко Крстева Пелагонија да

149 Милат Гзим Укшини Пелагонија да

150 Зоран Славчо Петрески Пелагонија да

151 Велид Мухамед Асипи Пелагонија да

152 Армелина Суат Мемедалија Пелагонија да

153 Алма Јусуф Кадрија Пелагонија да

154 Алмедина Мендерес Алија Пелагонија да

155 Неврије Менсур Јахија Пелагонија да

156 Шермине Усама Ќазими Пелагонија да

157 Бехар Осман Шабани Пелагонија да

158 Ајше Ридван Исмаили Пелагонија да

159 Егзон Меди Тасими Пелагонија да


